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Valtion valvontaviranomaisen ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on 
laadittava alueelleen valvontasuunnitelma ja valvontaohjelma 
ympäristönsuojelulain mukaista säännöllistä valvontaa varten. 
Valvontasuunnitelman tulee sisältää tiedot alueen ympäristöolosuhteista, 
ympäristön pilaantumisen riskiä aiheuttavista toiminnoista sekä valvonnan 
käytettävissä olevista resursseista ja menetelmistä. Suunnitelman tulee sisältää 
kuvaus valvonnan ja riskinarvioinnin järjestämisen perusteista sekä kuvaus 
valvonnasta vastaavien viranomaisten välisestä yhteistyöstä. Valvontaohjelman 
tulee sisältää tiedot valvonnan kohteena olevista kohteista ja niihin liittyvistä 
säännöllisistä valvontatoimenpiteistä. Valvontasuunnitelman ja valvontaohjelman 
sisältö on määritelty tarkemmin ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 
asetuksen (713/2014) 28 ja 30 §:ssä. 
 
Ympäristönsuojelutoimisto on laatinut Paraisten kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen vuosien 2026–2030 valvontasuunnitelman. 
Suunnitelman mukaisesti laaditaan kullekin kalenterivuodelle valvontaohjelma. 
 
Ympäristöviranomaisen valvontasuunnitelma on säännöllisesti tarkistettava 
suunnitelma, jolla varmistetaan alueen ympäristönsuojelun laadukas, 
säännöllinen ja tehokas valvonta. Valvontasuunnitelmaa voidaan päivittää 
tarvittaessa. Suunnitelmallisen valvonnan toimenpiteistä voidaan periä maksu, 
kunhan ympäristönsuojeluviranomainen on laatinut valvontaohjelman ja 
hyväksynyt valvontamaksut taksassaan. 
 
Tarkastussuunnitelma kattaa vain suunnitellut, säännölliset tarkastukset, jotka 
Paraisten kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen järjestää 
ympäristönsuojelulain, jätelain, ulkoilulain, maanhankintalain ja merenkulun 
ympäristönsuojelulain mukaisesti. Tarkastussuunnitelma ei siis kata muita 
suunnittelemattomia tarkastuksia, joita ympäristönsuojeluviranomainen 
suorittaa ympäristönsuojelulainsäädännön mukaisesti. Valvontasuunnitelmaa 
tarkistetaan säännöllisesti. Valvontaohjelmaa on päivitetty vuosittain. 
 
Valvontaohjelma sisältää tiedot luvanvaraisten, ilmoituksenvaraisten ja 
rekisteröitävien toimintojen määräaikaistarkastuksista ja niiden muusta 
säännöllisestä valvonnasta, jotka on tarkoitus toteuttaa vuoden aikana. 
Valvontaohjelmaan kirjataan kaikki ennakolta suunnitellut, maksulliset 
valvontatoimenpiteet.  
 
Valvontaohjelma annetaan lupalautakunnalle tiedoksi. Valvontasuunnitelman ja -
ohjelman laatiminen sekä valvonnan toteuttaminen ovat lakisääteisiä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviä, lupalautakunnan ei tarvitse tehdä 
virallista päätöstä valvontasuunnitelman tai -ohjelman hyväksymisestä. Näin ollen 
asiassa ei voi valittaa. 
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Päätösehdotus  

Lupalautakunta merkitsee valvontasuunnitelman sekä valvontaohjelman tiedoksi. 

 
Päätös  

Ehdotus hyväksyttiin. 
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